[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	15.06.2016 № 26
Протокол  от «15» июня 2016 № 05

	                                                  Санкт-Петербург

О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению от 15.10.2013. № 46

«Об утверждении Положения «О порядке представления лицами,
замещающими муниципальные должности в Муниципальном Совете МО Горелово,
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги)

и несовершеннолетних детей и размещении сведений в сети Интернет»»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Решению от 15.10.2013. № 46 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Муниципальном Совете МО Горелово, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и размещении сведений в сети Интернет»:
1.1. в пункте 1 после слов «замещающими муниципальные должности» слова «на постоянной основе» исключить;

1.2. в подпункте 1) пункта 2 слово «Глава» заменить словами «Депутат, выборное должностное лицо местного самоуправления, иное лицо, замещающее муниципальную должность»;

1.3. В пункте 3 после слов «по форме справки» дополнить словами «утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 460» далее по тексту.
1.4. Отменить Приложение к Положению «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета МО Горелово, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальных средствах массовой информации МО Горелово и на сайте mogorelovo.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования В.С. Трофимова.

Глава муниципального образования                                                                       В.С. Трофимов